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CC Moore - Pacific Tuna Bait Boster
500ml
Cena 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent CC MOORE

Opis produktu
Pacific Tuna Bait Booster to płyn stworzony specjalnie do zwiększania atrakcyjności dowolnego produktu Pacific Tuna. Jest to
ostry, rybi i lekko mięsisty płyn, który zawiera wiele bardzo atrakcyjnych składników znajdujących się w naszych niezwykle
udanych kulkach proteinowych Pacific Tuna. Dodanie tego doskonałego wzmacniacza przynęty do dowolnej przynęty
radykalnie zwiększy jej atrakcyjność. Pacific Tuna Bait Booster jest w 100% przyjazny dla PVA i idealny do użytku przez cały
rok.
 

Pacific Tuna to głęboko czerwona, naturalnie atrakcyjna kulka proteinowa, która łączy rozpuszczalne białka ryb, mleka i roślin
z silnymi naturalnymi stymulantami apetytu, tworząc doskonałą całoroczną przynętę na duże ryby, której ryby po prostu nie
mogą się oprzeć.

Ten Bait Booster zawiera potężne atraktory używane w kulkach Pacific Tuna Boilies i jest przeznaczony do zwiększania
atrakcyjności kulek proteinowych, przynęt hakowych , luźnych ziaren i pelletów, szczególnie w połączeniu z kulkami Pacific
Tuna Boilies.
 

Właściwości wzmacniacza przynęty z tuńczyka pacyficznego:

Dobrze rozpuszczalny i przyswajalny nawet w zimnej wodzie
Mocny, słony, długotrwały naturalny smak
Niska zawartość oleju, szybko rozprasza się w słupie wody
Mocny, charakterystyczny, bardzo atrakcyjny pikantny aromat
Bogaty w aminokwasy pochodzące z wysokiej jakości rozpuszczalnych białek
Zawiera ekstrakty z tuńczyka, skorupiaków, drożdży i warzyw
Przyjazny dla PVA – doskonały do mieszanek w PVA

Porada dotycząca użytkowania: 

Pokryj swoje kulki proteinowe Pacific Tuna w Pacific Tuna Bait Booster, aby uzyskać intensywny zastrzyk składników
odżywczych i rozpuszczalną w wodzie atrakcję. Ten proces można powtórzyć w celu zwiększenia atrakcyjności i można go
zastosować, dodając na kulki  przed zamrożeniem. W celu wzmocnienia ziaren, pelletów, mieszanek spod i sypkiej paszy dodaj
20-30 ml/kg i pozostaw do wchłonięcia.
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